アングルシートバルブ VZXA
2  URL：www.festo.com/catalogue/... 2022/06
アングルシートバルブ VZXA
Key features
特長
アングルシートバルブ VZXAは圧縮空気の供給によって直接制御される外部作動バルブで、パイプシステム内を流れる気体や液体の遮断に使用します。その
プロセスでは、ソフトシールのバルブディスクを持ったねじが空気圧アクチュエータによって上下させられます。以下に掲載する全てのバリエーションにおいて、バルブシ
ートはメディアの流れに対して約40°傾いています。流れ方向はバルブのデザイン(アングルシートフィッティングとアクチュエータ)で決まっています。

VZXA-_-WS3-40-_-75-_ 41 48.3 82.6 210 307 200 94.4 53.1 41 70
VZXA-_-WS3-50-_-75-_ 41 60.3 82.6 216 324 230 94.4 53.1 41 80
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 17
ステンレスピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
型式データ
Key features：
 • 制御機能：ノーマルクローズ
 • ATEX認証なし
VZXA-A-_, オーバーフロー 流量 Kv
[m3/h]
流体圧力
[bar]
質量 [g] 製品番号 型式
Gねじ(DIN ISO 228-1)
DN13, 46mmアクチュエータ 6.6 0～16 1775 8060513 VZXA-A-TS6-13-M2-V13T-16-K-46-17-PR-V4
DN20, 75mmアクチュエータ 14.5 3155 8060514 VZXA-A-TS6-20-M2-V13T-16-K-75-20-PR-V4
DN25, 75mmアクチュエータ 21.5 3395 8060515 VZXA-A-TS6-25-M2-V13T-16-K-75-20-PR-V4
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1)
1/2", 46mmアクチュエータ 6.6 0～16 1775 8060520 VZXA-A-TS7-1/2"-M2-V14T-16-K-46-17-PR-V4
3/4", 75mmアクチュエータ 14.5 3155 8060521 VZXA-A-TS7-3/4"-M2-V14T-16-K-75-20-PR-V4
1", 75mmアクチュエータ 21.5 3395 8060522 VZXA-A-TS7-1"-M2-V14T-16-K-75-20-PR-V4
VZXA-B-_, アンダーフロー 流量 Kv
[m3/h]
流体圧力
[bar]
質量 [g] 製品番号 型式
Gねじ(DIN ISO 228-1)
DN13, 46mmアクチュエータ 6 0～30 1830 8060527 VZXA-B-TS6-13-M2-V13T-30-K-46-17-V4
DN20, 46mmアクチュエータ 13.3 0～12.8 1910 8060528 VZXA-B-TS6-20-M2-V13T-12.8-K-46-17-V4
DN20, 75mmアクチュエータ 13.5 0～30 3360 8060529 VZXA-B-TS6-20-M2-V13T-30-K-75-20-V4
DN25, 46mmアクチュエータ 20.3 0～8.3 2150 8060530 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-8.3-K-46-17-V4
DN25, 75mmアクチュエータ 22.6 0～23 3600 8060531 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-23-K-75-20-V4
DN32, 46mmアクチュエータ 27.9 0～4.4 2480 8060533 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-4.4-K-46-17-V4
DN32, 75mmアクチュエータ 30.3 0～13.5 3930 8060534 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-13.5-K-75-20-V4
DN40, 75mmアクチュエータ 41.4 0～9.3 4610 8060536 VZXA-B-TS6-40-M2-V13T-9.3-K-75-20-V4
DN50, 75mmアクチュエータ 50.1 0～5.6 5430 8060538 VZXA-B-TS6-50-M2-V13T-5.6-K-75-20-V4
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1)
1/2", 46mmアクチュエータ 6 0～30 1830 8060541 VZXA-B-TS7-1/2"-M2-V14T-30-K-46-17-V4
3/4", 46mmアクチュエータ 13.3 0～12.8 1910 8060542 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-V14T-12.8-K-46-17-V4
3/4", 75mmアクチュエータ 13.5 0～30 3360 8060543 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-V14T-30-K-75-20-V4

クランプ [C]：ステンレスダイヤフラムアクチュエータ, 接続径 90mm
[1]  エア接続ポート
型式の選定  www.festo.com
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 23
ステンレスダイヤフラムアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
外形寸法図  CADデータのダウンロード  www.festo.com
B1 D1 D2 D3 D4 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T2 W1
Φ Φ
VZXA-_-WS1-25-_-90-_
41
25.4
82.6 G1/8 151.3
240 323 160
94.4 53.1 41
50
40
VZXA-_-WS1-40-_-90-_ 38.1 258 371 200 77
VZXA-_-WS1-50-_-90-_ 50.8 260 386 230 89.5
VZXA-_-WS1-65-_-90-_ 63.5 275 417 290 103
B1 D1 D2 D3 D4 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T2 W1
Φ Φ
VZXA-_-WS2-25-_-90-_
41
29
82.6 G1/8 151.3
238 320 160
94.4 53.1 41
50
40
VZXA-_-WS2-32-_-90-_ 35 239 326 180 54
VZXA-_-WS2-40-_-90-_ 41 258 371 200 77
VZXA-_-WS2-50-_-90-_ 53 260 386 230 89.5
VZXA-_-WS2-65-_-90-_ 70 273 416 290 103
B1 D1 D2 D3 D4 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T2 W1
Φ Φ
VZXA-_-WS3-25-_-90-_
41
33.7
82.6 G1/8 151.3
238 320 160
94.4 53.1 41
50
40
VZXA-_-WS3-32-_-90-_ 42.4 239 326 180 54
VZXA-_-WS3-40-_-90-_ 48.3 255 361 200 70
VZXA-_-WS3-50-_-90-_ 60.3 261 378 230 80
VZXA-_-WS3-65-_-90-_ 76.1 273 416 290 103
溶接 [W]：ステンレスダイヤフラムアクチュエータ, 接続径 90mm
[1]  エア接続ポート
型式の選定  www.festo.com
24  URL：www.festo.com/catalogue/... 2022/06
ステンレスダイヤフラムアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
型式データ
Key features：
 • 制御機能 ノーマルクローズ
 • ATEX認証なし
VZXA-A-_, オーバーフロー 流量 Kv
[m3/h]
流体圧力
[bar]
質量 [g] 製品番号 型式
Gねじ(DIN ISO 228-1)
DN32, 90mmアクチュエータ 35.4 0～16 6595 8060516 VZXA-A-TS6-32-M2-V13T-16-M-90-26-PR-V4
DN40, 90mmアクチュエータ 47.4 0～16 7275 8060517 VZXA-A-TS6-40-M2-V13T-16-M-90-26-PR-V4
DN50, 90mmアクチュエータ 68.5 0～16 8095 8060518 VZXA-A-TS6-50-M2-V13T-16-M-90-26-PR-V4
DN65, 90mmアクチュエータ 77.4 0～8 10185 8060519 VZXA-A-TS6-65-M2-V13T-8-M-90-26-PR-V4
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1)
1 1/4", 90mmアクチュエータ 35.4 0～16 6595 8060523 VZXA-A-TS7-1 1/4"-M2-V14T-16-M-90-26-PR-V4
1 1/2", 90mmアクチュエータ 47.4 0～16 7275 8060524 VZXA-A-TS7-1 1/2"-M2-V14T-16-M-90-26-PR-V4
2", 90mmアクチュエータ 68.5 0～16 8095 8060525 VZXA-A-TS7-2"-M2-V14T-16-M-90-26-PR-V4
2 1/2", 90mmアクチュエータ 77.4 0～8 10185 8060526 VZXA-A-TS7-2 1/2"-M2-V14T-8-M-90-26-PR-V4
VZXA-B-_, アンダーフロー 流量 Kv
[m3/h]
流体圧力
[bar]
質量 [g] 製品番号 型式
Gねじ(DIN ISO 228-1)
DN25, 90mmアクチュエータ 23.6 0～30 6780 8060532 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-30-M-90-26-V4
DN32, 90mmアクチュエータ 33.1 0～25 7110 8060535 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-25-M-90-26-V4
DN40, 90mmアクチュエータ 49 0～16 7790 8060537 VZXA-B-TS6-40-M2-V13T-16-M-90-26-V4
DN50, 90mmアクチュエータ 60.4 0～10 8610 8060539 VZXA-B-TS6-50-M2-V13T-10-M-90-26-V4
DN65, 90mmアクチュエータ 77.9 0～5.6 10700 8060540 VZXA-B-TS6-65-M2-V13T-5.6-M-90-26-V4
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1)
1", 90mmアクチュエータ 23.6 0～30 6780 8060546 VZXA-B-TS7-1"-M2-V14T-30-M-90-26-V4
1 1/4", 90mmアクチュエータ 33.1 0～25 7110 8060549 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-V14T-25-M-90-26-V4
1 1/2", 90mmアクチュエータ 49 0～16 7790 8060551 VZXA-B-TS7-1 1/2"-M2-V14T-16-M-90-26-V4
2", 90mmアクチュエータ 60.4 0～10 8610 8060553 VZXA-B-TS7-2"-M2-V14T-10-M-90-26-V4
2 1/2", 90mmアクチュエータ 77.9 0～5.6 10700 8060554 VZXA-B-TS7-2 1/2"-M2-V14T-5.6-M-90-26-V4
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 25
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート

流れ方向 VZXA-A-_ オーバーフロー, 気体専用
VZXA-B-_ アンダーフロー, 気体および液体用
1)  型式の選定  www.festo.com
26  URL：www.festo.com/catalogue/... 2022/06
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
操作と使用環境
制御機能 VZXA-A-_ VZXA-B-_
使用圧力範囲1) [MPa] 0.5～0.7
[psi] 72.5～101.5
[bar] 5～7
周囲温度 [℃] 0～+60
流体温度 [℃] -10～+60 -10～+180
保管温度 [℃] -10～+60
屋外での使用 Weather-protected application areas C1(IEC 60654-1)
CEマーク(適合宣言書参照)2)
接続径 DN32～DN50 EU Pressure Equipment Directive準拠
保護等級 IP65
IP67
許容粘度 [mm2/s] 600
流体 蒸気
不活性ガス
ろ過圧縮空気, フィルタエレメントサイズ200µm
– 鉱物油系作動油
– 鉱物油
– 水
– 中性液体
作動流体 圧縮空気(ISO 8573-1:2010 [7:4:4])
1)  対応する制御機能の"流体圧力と使用圧力範囲"の表参照
2) 追加情報：www.festo.com/sp  Certificates.
材質 材質番号
ロッド ステンレス
カバー 強化PA
シール FPM
ねじシール PTFE
シートシール PTFE
アクチュエータハウジング 強化PA
バルブハウジング 真鍮 CW724R
材質について 塗装阻害物質含む
RoHS対応
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 27
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
外形寸法図  CADデータのダウンロード  www.festo.com
D1 D2 D5 H1 L1 L2 L3 L4 T1 T2 W1 ß1
S6 S7 S131) Φ S6 S7 S131)
VZXA-_-B1T-16-K-46-_-PM G1/2 1/2 NPT Rc1/2 161 208 65 14 13.7 13.2 21.5 40° 25
VZXA-_-B1T-30-K-46-_-PM G1/2 1/2 NPT Rc1/2 161 208 65 14 13.7 13.2 21.5 40° 25
VZXA-_-B1T-12.8-K-46-_-PM G3/4 3/4 NPT Rc3/4 57 G1/8 163 213 75 66 37.5 16 16 14.5 24 40° 32
VZXA-_-B1T-8.3-K-46-_-PM G1 1 NPT Rc1 166 221 90 16 16 16.8 28 40° 41
VZXA-_-B1T-4.4-K-46-_-PM G1 1/4 1 1/4 NPT Rc1 1/4 179 232 110 20 19 19.1 36 42° 50
1)  型式の選定  www.festo.com
[1]  エア接続ポート
ねじ付カラー [T]：ポリマーピストンアクチュエータ, 接続径 46mm
28  URL：www.festo.com/catalogue/... 2022/06
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
外形寸法図  CADデータのダウンロード  www.festo.com
B1 D1 D2 D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T1 T2 W1 ß1
S6 S7 S131) Φ S6 S7 S131)
G3/4 3/4 NPT Rc3/4 185 237 75 16 16 14.5 24 40° 32
G1 1 NPT Rc1 188 244 90 16 16 16.8 28 40° 41
VZXA-A-T_-K-75-_ 40 G1 1/4 1 1/4 NPT Rc1 1/4 92.5 G1/8 201 256 110 101 54.8 41 20 19 19.1 36 42° 50
G1 1/2 1 1/2 NPT Rc1 1/2 214 272 120 22 17.3 19.1 38 42° 55
G2 2 NPT Rc2 217 294 150 24 17.6 23.4 43 40° 65
1)  型式の選定  www.festo.com
ねじ付カラー [T]：ポリマーピストンアクチュエータ, 接続径 75mm
[1]  エア接続ポート
型式の選定  www.festo.com
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 29
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート

[1]  エア接続ポート
溶接 [W]：ポリマーピストンアクチュエータ, 接続径 46mm
型式の選定  www.festo.com
32  URL：www.festo.com/catalogue/... 2022/06
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
外形寸法図  CADデータのダウンロード  www.festo.com
B1 D1 D2 D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T2 W1
Φ Φ
VZXA-_-WS1-20-_-75-_
40
19.1
92.5 G1/8
171 241 150
101 54.8 41
39
40
VZXA-_-WS1-25-_-75-_ 25.4 173 254 160 50
VZXA-_-WS1-40-_-75-_ 38.1 196 302 200 77
VZXA-_-WS1-50-_-75-_ 50.8 195 317 230 89.5
B1 D1 D2 D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T2 W1
Φ Φ
VZXA-_-WS2-20-_-75-_
40
23
92.5 G1/8
171 238 150
101 54.8 41
39
VZXA-_-WS2-25-_-75-_ 29 173 251 160 50
VZXA-_-WS2-32-_-75-_ 35 179 256 180 54 40
VZXA-_-WS2-40-_-75-_ 41 197 302 200 77
VZXA-_-WS2-50-_-75-_ 53 195 317 230 89.5
B1 D1 D2 D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T2 W1
Φ Φ
VZXA-_-WS3-20-_-75-_
40
26.9
92.5 G1/8
171 238 150
101 54.8 41
39
40
VZXA-_-WS3-25-_-75-_ 33.7 173 251 160 –
VZXA-_-WS3-32-_-75-_ 42.2 179 256 180 54 –
VZXA-_-WS3-40-_-75-_ 48.3 197 292 200 70
40
VZXA-_-WS3-50-_-75-_ 60.3 195 308 230 80
[1]  エア接続ポート
溶接 [W]：ポリマーピストンアクチュエータ, 接続径 75mm
型式の選定  www.festo.com
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 33
ポリマーピストンアクチュエータ付アングルシートバルブ VZXA
データシート
型式データ
Key features：
 • 制御機能 ノーマルクローズ
 • ATEX認証なし
VZXA-A-_ 流れ方向：オーバーフロー 流量 Kv 流体圧力 質量 製品番号 型式
 [m3/h] [MPa] [bar] [g]
Gねじ(DIN ISO 228-1)
DN13, 46mmアクチュエータ 4.9 0～1.6 0～16 1096 8111583 VZXA-A-TS6-13-M6-B1T-16-K-46-17-PR-PM
DN20, 75mmアクチュエータ 12.7 0～1.6 0～16 2321 8111584 VZXA-A-TS6-20-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
DN25, 75mmアクチュエータ 19.2 0～1.6 0～16 2550 8111585 VZXA-A-TS6-25-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
DN32, 75mmアクチュエータ 25.3 0～1.6 0～16 3001 8111586 VZXA-A-TS6-32-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
DN40, 75mmアクチュエータ 34.5 0～1.55 0～15.5 3650 8111587 VZXA-A-TS6-40-M6-B1T-15.5-K-75-20-PR-PM
DN50, 75mmアクチュエータ 40.1 0～0.8 0～8 4627 8111588 VZXA-A-TS6-50-M6-B1T-8-K-75-20-PR-PM
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1)
1/2", 46mmアクチュエータ 4.9 0～1.6 0～16 1096 8111598 VZXA-A-TS7-1/2"-M6-B1T-16-K-46-17-PR-PM
3/4", 75mmアクチュエータ 12.7 0～1.6 0～16 2321 8111599 VZXA-A-TS7-3/4"-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
1", 75mmアクチュエータ 19.2 0～1.6 0～16 2550 8111600 VZXA-A-TS7-1"-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
1 1/4", 75mmアクチュエータ 25.3 0～1.6 0～16 3001 8111601 VZXA-A-TS7-1 1/4"-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
1 1/2", 75mmアクチュエータ 34.5 0～1.55 0～15.5 3650 8111602 VZXA-A-TS7-1 1/2"-M6-B1T-15.5-K-75-20-PR-PM
2", 75mmアクチュエータ 40.1 0～0.8 0～8 4627 8111603 VZXA-A-TS7-2"-M6-B1T-8-K-75-20-PR-PM
VZXA-B-_ 流れ方向：アンダーフロー 流量 Kv 流体圧力 質量 製品番号 型式
 [m3/h] [MPa] [bar] [g]
Gねじ(DIN ISO 228-1)
DN13, 46mmアクチュエータ 4.6 0～3 0～30 1151 8111589 VZXA-B-TS6-13-M2-B1T-30-K-46-17-PM
DN20, 46mmアクチュエータ 11.1 0～1.28 0～12.8 1257 8111590 VZXA-B-TS6-20-M2-B1T-12.8-K-46-17-PM
DN20, 75mmアクチュエータ 11.8 0～3 0～30 2448 8111591 VZXA-B-TS6-20-M2-B1T-30-K-75-20-PM
DN25, 46mmアクチュエータ 15.9 0～0.83 0～8.3 1486 8111592 VZXA-B-TS6-25-M2-B1T-8.3-K-46-17-PM
DN25, 75mmアクチュエータ 17.2 0～2.3 0～23 2677 8111593 VZXA-B-TS6-25-M2-B1T-23-K-75-20-PM
DN32, 46mmアクチュエータ 22.2 0～0.44 0～4.4 1937 8111594 VZXA-B-TS6-32-M2-B1T-4.4-K-46-17-PM
DN32, 75mmアクチュエータ 24.4 0～1.35 0～13.5 3128 8111595 VZXA-B-TS6-32-M2-B1T-13.5-K-75-20-PM
DN40, 75mmアクチュエータ 32.9 0～0.93 0～9.3 3777 8111596 VZXA-B-TS6-40-M2-B1T-9.3-K-75-20-PM
DN50, 75mmアクチュエータ 38.8 0～0.56 0～5.6 4754 8111597 VZXA-B-TS6-50-M2-B1T-5.6-K-75-20-PM
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1)
1/2", 46mmアクチュエータ 4.6 0～3 0～30 1151 8111604 VZXA-B-TS7-1/2"-M2-B1T-30-K-46-17-PM
3/4", 46mmアクチュエータ 11.1 0～1.28 0～12.8 1257 8111605 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-B1T-12.8-K-46-17-PM
3/4", 75mmアクチュエータ 11.8 0～3 0～30 2448 8111606 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-B1T-30-K-75-20-PM
1", 46mmアクチュエータ 15.9 0～0.83 0～8.3 1486 8111607 VZXA-B-TS7-1"-M2-B1T-8.3-K-46-17-PM
1", 75mmアクチュエータ 17.2 0～2.3 0～23 2677 8111608 VZXA-B-TS7-1"-M2-B1T-23-K-75-20-PM
1 1/4", 46mmアクチュエータ 22.2 0～0.44 0～4.4 1937 8111609 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-B1T-4.4-K-46-17-PM
1 1/4", 75mmアクチュエータ 24.4 0～1.35 0～13.5 3128 8111610 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-B1T-13.5-K-75-20-PM
1 1/2", 75mmアクチュエータ 32.9 0～0.93 0～9.3 3777 8111611 VZXA-B-TS7-1 1/2"-M2-B1T-9.3-K-75-20-PM
2", 75mmアクチュエータ 38.8 0～0.56 0～5.6 4754 8111612 VZXA-B-TS7-2"-M2-B1T-5.6-K-75-20-PM
34  URL：www.festo.com/catalogue/... 2022/06
アングルシートバルブ VZXA
型式データ – 型式構成品
型式データ
VZXA-_ 条件 コード 入力コード
製品番号 3539410
シリーズ VZXA VZXA VZXA
流れ方向 オーバーフロー, 気体専用 –A
アンダーフロー, 気体および液体用 –B
流体の制御 On-Off動作
ライン接続 クランプ [9] –C
ねじ付カラー –T
溶接 [9] –W
接続規格 ASME BPE [9], [10],
[13]
S1
DIN 11850 R2 [9], [11] S2
DIN EN ISO 1127/ISO 4200 [9], [11] S3
DIN 32676, Aシリーズ [9], [12] S5
Gねじ(DIN ISO 228) [14] S6
NPTねじ(ANSI/ASME B 1.20.1) [14] S7
Rcねじ(DIN 10226) [14] S13
DIN 32676, Bシリーズ [9], [12] S15
接続径 DN13 [4] –13
DN20 [4] –20
DN25 [4] –25
DN32 [4] –32
DN40 [4] –40
DN50 [4] –50
DN65 [4], [8] –65
1/2" [1] –1/2"
3/4" [1] –3/4"
1" [1] –1"
1 1/4" [1] –1 1/4"
1 1/2" [1] –1 1/2"
2" [1], [8] –2"
2 1/2 [1] –2 1/2“
流体温度 [℃] -10～+180 –M2
-30～+200 –M3
-10～+60 [6] –M6
プロセスバルブハウジング材質 真鍮 [7] –B1
ステンレス 1.4409 [2] –V13
ステンレス ASTM A351-CF3M [3] –V14
シートシール材質 PTFE T
強化PTFE [5] TP
[1] 1/2“,3/4“,1“,1 1/4“,1 1/2“,2“, 2
1/2“
接続規格 S6, S13時不可
[2] V13 接続径インチ時不可
[3] V14 接続径mm時不可
[4] DN13, DN20, DN25, DN32,
DN40, DN50, DN65
接続規格 S7時不可
[5] TP 流体温度 M3時のみ
[6] M6 流れ方向 A時のみ, アクチュエータハウジング材質 PM時のみ
[7] B1 接続径 DN65, 2 1/2"時不可, シートシール材質 PTFE時のみ
[8] DN65, 2 1/2" アクチュエータ Mおよびアクチュエータサイズ 90mm時のみ
[9] C, W, S1, S2, S3, S5, S15 接続径 DN40, 1 1/2“, DN50, 2“, DN65, 2 1/2“時不可
[10] S1 ライン接続 T時のみ
[11] S2, S3 ライン接続 C, T時不可
[12] S5, S15 ライン接続 T, W時のみ
[13] S1 接続径 DN32, 1 1/4"時不可
[14] S6, S7, S13 ライン接続 C, W時不可
2022/06  URL：www.festo.com/catalogue/... 35
アングルシートバルブ VZXA
型式データ – 型式構成品

D1 L1 L2 L3 ß1
Φ
VAVC-F12-SCC-13-TP
50
87
54
24.5
46
VAVC-F12-SCC-20-TP 85.6
VAVC-F12-SCC-25-TP 94.4
VAVC-F12-SCC-32-TP 94.4 17
VAVC-F12-SCC-40-TP 55 121.5 80.1 32.2
VAVC-F12-SCC-50-TP 67.5 129.7 85.9 21.5
型式データ
有効径 DN 質量 [g] 製品番号 型式
13 358 8084035 VAVC-F12-SCC-13-TP
20 363 8084036 VAVC-F12-SCC-20-TP
25 385 8084042 VAVC-F12-SCC-25-TP
32 424 8084034 VAVC-F12-SCC-32-TP
40 846 8084032 VAVC-F12-SCC-40-TP
50 1180 8084045 VAVC-F12-SCC-50-TP
-H-  Note
カバーキット VAVCはピストンアクチュエータ DFPKと組み合わせて
バルブブロックソリューションを形成するためのものです。この場合、
カバーキットはアクチュエータと共にバルブブロックに設置されていま